
124144-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124144-2023 - Konkurss
Zviedrija-Malme: Vides pakalpojumi
OJ S 42/2023 28/02/2023
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Malmö kommun
Valsts reģistrācijas numurs: 212000-1124
Pilsēta: Malmö
NUTS kods: SE224 Skåne län
Pasta indekss: 205 80
Valsts: Zviedrija
Kontaktpersona: Petra Rantzow
E-pasts: petra.rantzow@ecenea.se

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.malmo.se

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afhsbjamax&GoTo=Docs
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://tendsign.com/doc.aspx?
UniqueId=afhsbjamax&GoTo=Tender

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Ramavtal för tjänster kopplade till natur och marinrelaterad verksamhet
Atsauces numurs: 22/88

Galvenās CPV kods
90700000 Vides pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
Malmö stad, genom Kulturförvaltningen, inbjuder intresserade leverantörer till

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/124144-2023
mailto:petra.rantzow@ecenea.se?subject=TED
http://www.malmo.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afhsbjamax&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afhsbjamax&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afhsbjamax&GoTo=Tender


124144-2023 Page 2/3

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

anbudsgivning för ramavtal avseende tjänster kopplade till natur- och
marinrelaterad verksamhet.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
90712300 Jūras saglabāšanas stratēģijas plānošana, 98360000 Jūrniecības pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: SE224 Skåne län
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Malmö

Iepirkuma apraksts
Malmö stad, genom Kulturförvaltningen, inbjuder intresserade leverantörer till
anbudsgivning för ramavtal avseende tjänster kopplade till natur- och
marinrelaterad verksamhet.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
3 förlängning/ar á 12 månader

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā



124144-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 23/03/2023 23:59Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Zviedru valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 23/06/2023

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 24/03/2023 00:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija
Mercell annons: https://opic.com/id/afhsbjamax

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Förvaltningsrätten
Pilsēta: Malmö
Valsts: Zviedrija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
23/02/2023

https://opic.com/id/afhsbjamax

